L’appalto non è suddiviso in lotti, per le ragioni di cui al disciplinare. 
II.1.9) Informazioni sulle varianti: Non sono ammesse varianti.  

II.2) Quantitativo o entità dell'appalto  
II.2.1) Quantitativo o entità dell'appalto generale 
Valore totale stimato: l’importo a base di gara è pari a € 1.078.019,30 
(unmilionesettantottomilaediciannoveeuro/30) IVA esclusa e, per i servizi tecnici INARCASSA inclusa. 
II.2.3) Informazioni sui rinnovi: L’appalto non è oggetto di rinnovi. 
II.3) Durata dell'appalto o termine di esecuzione: Si rinvia al disciplinare.  

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO,